
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 сентября 2020 г.                                                                                                   № 423 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги» 

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа   от 

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя наградить 

медалью «За заслуги»: 

1.1. Горожанкина Евгения Александровича – слесаря механосборочных работ 

сборочного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Старооскольский 

механический завод»; 

1.2. Горожанкина Николая Дмитриевича – главного конструктора 

Акционерного общества «Оскольский завод металлургического машиностроения»; 

1.3. Хрипунова Александра Степановича – начальника цеха подготовки 

производства Общества с ограниченной ответственностью «Старооскольский 

механический завод». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


